
Decreto n. 828           Olevano sul Tusciano, 05/03/2020 

 

 

Ai Docenti convocati 

Atti 

 

 

 

OGGETTO: Decreto autotutela annullamento convocazione Prot.n. 838 

del 03 marzo 2020 

 

 

VISTO il DCPM del 04/03/2020 Art.1 Lettere d, e, f e g. 

 

CONSIDERATO che lo stesso prevede la Sospensione delle attività 

didattiche dal 05/03/2020 al 15/03/2020 

 

 

SI DECRETA 

 

 

l’annullamento delle convocazioni in essere, a data da destinarsi. 
 

 

 

 
                                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                  (Prof.ssa C. MIRANDA) 
                                                                                                              Documento firmato digitalmente  

                                                                                                            ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

 

 
Codice Autonomia n.109 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE «Leonardo da Vinci» 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

– 84062 Olevano sul Tusciano (SA) –                                                                                         

 

 

Codice Fiscale: 80025740657 Sito internet: www.icolevanost.edu.it Codice meccanografico: SAIC86400A 

Telefono: 0828 307691 E-mail: saic86400a@istruzione.it Codice Unico Ufficio: UFXNNO 

Tel/Fax: 0828 612056 P.E.C. : saic86400a@pec.istruzione.it Indirizzo: Via Leonardo da Vinci, 17 

http://www.icolevanost.edu.it/
mailto:saic86400a@istruzione.it



		2020-03-05T11:18:30+0100




